



فراخوان عمومی

موضوع : فراخوان عمومی جهت شناسایی پیمانکار واجد شرایط به منظور اجاره لندینگ کرافت

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام) در نظر دارد جهت اجرا و انجام حمل و نقل دریایی کالا از مبدا های بوشهر و گناوه به خارک به صورت سالانه (در این حوزه) مطابق با شرح کار مربوطه از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی شرکت های واجد شرایط اقدام نماید. لذا از شرکتهای توانمند و با سابقه دعوت می گردد در صورت تمایل مدارک خود را بر اساس فهرست ذیل بمنظور ارزیابی مقدماتی ، حداکثر ظرف دو هفته از تاریخ این فراخوان به نشانی های ذیل ذکر ارسال نمایند.
آخرین مهلت ارسال مدارک : دو هفته از تاریخ درج آگهی.

محل تحویل مدارک :

- تهران ، دیباجی شمالی، خیابان دژم جو، پلاک ۴۰، شرکت پتروشیمی خارک، واحد حراست.

- استان بوشهر، جزیره خارگ، مجتمع شرکت پتروشیمی خارک، واحد حراست .

خلاصه مشخصات پروژه : اجاره لندینگ کرافت ۵۰۰ تنی یا اجاره بارج ۲۰۰۰ تنی همراه یدک کش به صورت سالانه و همچنین ذکر قیمت درستی (با تشخیص کارفرما یکی از شرایط مندرج در شرح کار انتخاب می گردد)

فهرست ارزیابی پیمانکار:

* سوابق اجرایی قبلی

* لیست تجهیزات و رزومه کاری و تأییدیه ها و مجوزها

* پیمانکار موظف به ارائه کلیه اسناد دربانوردی و certificate و دوره های مربوطه و ارائه مدارک ایمنی چهارگانه و انجام مراحل طب صنعتی دریایی نفرات می باشد.

* کلیه مراحل بازرسی ایمنی تجهیز مورد اجاره انجام شده باشد و به کارفرما ارائه گردد.

شرکت پتروشیمی خارک (سهامی عام)

شرح کار حمل و نقل دریایی شرکت پتروشیمی خارک

سفارشکار ۱۴۰۳/۱۶۴

-۱

نوع وسیله	هزینه اجاره یکساله
اجاره لندینگ کرافت ۵۰۰ تنی	
اجاره بارج و یدک کش ۲۰۰۰ تنی	

-۲

نوع وسیله	هزینه درستی به ازاء یک سرویس
لندینگ کرافت ۵۰۰ تنی	
بارج و یدک کش ۲۰۰۰ تنی	

* کارفرما با توجه به صرف و صلاح شرکت مختار به مقایسه و انتخاب یکی از آیتم های بالا می باشد.

* در آیتم ۲ پیمانکار موظف به ارائه قیمت هزینه درستی به ازای یک سرویس یا در نظر گرفتن حداقل یک سرویس تا حداکثر ۳ سرویس در هفته می باشد. (روزهای انجام سرویس می تواند به صورت ثابت توافق گردد)

* در شرایط عادی و امکان پهلوگیری در اسکله پتروشیمی خارک پیمانکار می تواند بدون هزینه از پهلوگیری اسکله پتروشیمی استفاده نماید بدیهی است در صورتی که به علت بدی آب و هوا امکان پهلو گیری در اسکله پتروشیمی نباشد هماهنگی و پرداخت هزینه ها جهت پهلو گیری در سایر اسکله ها (پایانه ها و فلات قاره و اسکله مروارید) به عهده پیمانکار می باشد.

* کلیه هزینه های مربوط به کاپوتاژ و عوارض بندری و گمرک و بیمه بار و غیره بر عهده پیمانکار می باشد.

* کلیه هزینه های مربوط به تعمیر و نگهداری و سوخت و Agent به عهده پیمانکار می باشد.

* کارفرما در انتخاب نوع محموله ارسالی از قبیل خودرو - کانتینر - شن - ماسه - اقلام فله ای و ... مختار می باشد.

* کارفرما در انتخاب مبدا های حرکتی در اسکله های بوشهر - گناوه به خارک و بلعکس مختار می باشد.

* در صورت اجاره یکساله کارفرما در تعداد مسیرهای رفت و برگشت در طول روز مختار می باشد.

* کارفرما در استفاده از تجهیزات مورد قرارداد، جهت جابجایی هر نوع کالایی اعم از کالاهای پتروشیمی یا پیمانکارهای مرتبط یا... مختار می می باشد.

* پیمانکار موظف به ارائه سرویس بر اساس اعلام نیاز کارفرما و آیتم های قرارداد می باشد در صورتی که به هر دلیلی اعم از خرابی تجهیزات یا سایر موارد پیمانکار امکان ارائه خدمات نداشته باشد می بایست فوراً از طریق بخش خصوصی نیاز کارفرما را مرتفع گرداند.